
                         La Cantine Thaï - Saint Mitre les remparts

INFORMATION SUR LA PRESENCE D'ALLERGENE A DÉCLARATION OBLIGATOIRE

Ces allergènes présents dans nos produits sont indiqués par la lettre « X ».

Les produits marqués de la lettre « A » indique une alternative possible.

Cette information a été établie à partir des déclarations communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits.

 En dehors des allergènes signalés dans ce tableau, nous ne pouvons pas exclure une présence éventuelle d’autres allergénes

qui serait intervenue lors de la fabrication des produits ou lors de leur utilisation chez nos fournisseurs et/ou au sein de notre établissement.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gluten Crustacés Œufs Poissons Arachides Soja Lait Fruits à coque Céleri Moutarde Sésame Sulfites Lupin Mollusques

Produits
Poppia végétarien X X X

Poppia Poulet X X X X

Samossa boeuf X X X

Gyoza légumes X X X

Gyoza poulet X X X

Gyoza crevette X X X X X

Tempura végétarien X X X

Tempura Poulet X X X X

Tempura crevette X X X X X

Brochettes poulet pané X X X X X

Brochettes boeuf fromage X X X X X X

Brochette Saumon / Thon X X X X

Salade chou blanc X X X

Salade édamamé X X

Salade wakamé X X

Salade saumon / thon X X X X X

Salade poulet tempura X X X X X X

Tartares saumon / thon X X X X X

Laap Saumon / thon X X

Riz sauté X A X X X

Nouilles sautées X A X X X X X

Vermicelles sautées X A X A X X

Wok noix de cajou X A A X X X

Wok de légumes X A A X X

Wok sauce aigre douce X A A X X

Soupe curry rouge X A X X

Soupe curry vert X A X X

Soupe citronnée X X X X

Soupe citronnée coco X A X X

Poke ball saumon / thon X X X X X

Poke ball crevette X X X X X X

Sushi A A X Cheese/Boursin

Maki Mayo A X Cheese/Boursin Mayo

California A Mayo A X Cheese/Boursin Mayo X

California sans algues Mayo A X X Mayo X

California dragon X Mayo X X Cheese/Boursin Mayo X

Spring roll A Mayo X X Cheese/Boursin Mayo

Crispy X X A X X Mayo X

Crunchy X A X A X Cheese/Boursin X

Crunchy spicy X X X X X Cheese/Boursin X X

Chirashi A X X X

Sashimi X

Teriyaki X A X X

Banane tempura coco X X X X X X

Crunchy nutella banane X X X Nutella X

Boule coco X X X X X

Gyoza pomme X X

Sauce soja X X

Wasabi
Mayo X X

Mayo épicée X X X X X

Sauce siracha X X

Sauce sweet chili X

Cheese / boursin X

Bière Asahi, Chang, Singha,Leo X

1. Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine,  etc.) 8. Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, etc.)
2. Crustacés et produits à base de crustacés 9. Céleri et produits à base de céleri
3. Œufs et produits à base d’œufs 10. Moutarde et produits à base de moutarde
4. Poissons et produits à base de poissons 11. Graines de sésame et produits à base de graines de sésame
5. Arachides et produits à base d’arrachides 12. Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg ou l)
6. Soja et produits à base de soja 13. Lupin et produits à base de lupin 

7. Lait et produits à base de lait(y compris lactose) 14. Mollusques et produits à base de mollusques

Selon	le	règlement	INCO	-	UE	:	1169/201

Il	est	possible	d’être	allergique	à	des	aliments	non	présents	dans	la	liste	des	14	allergènes	à	déclaraHon	obligatoire.
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